

ACTA DE RECIBO FINAL
(ACTA No. 02)

CONTRATO:	CO1.PCCNTR.6016356
TIPO DE CONTRATO:	SERVICIOS
OBJETO	PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LAS INSTALACIONES DONDE FUNCIONAN ALGUNAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL Y, PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO PARA TODAS LAS SEDES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES - IEO DEL MUNICIPIO DE CHIA CON SUMINISTRO DE EQUIPOS.
CONTRATISTA	INVERSIONES DAJUSANCHEZ SAS
NIT	900.833.372-4
SUPERVISOR	CRISTHIAN RAUL CASTAÑEDA VEGA
	OSCAR FERNANDO AFANADOR BOHORQUEZ
FECHA DE INICIO:	28-02-2024
VALOR DELCONTRATO	\$58.301.109
ADICION No. 1	\$29.073.839
PLAZO DE EJECUCION	14 DIAS CALENDARIO
FECHA TERMINACION	12-03-2024

En el Municipio de Chía nos reunimos en el sitio de ejecución del CONTRATO: MIGUEL ANTONIO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ en su calidad de Representante Legal de la empresa INVERSIONES DAJUSANCHEZ SAS, CRISTHIAN RAUL CASTAÑEDA VEGA y OSCAR FERNANDO AFANADOR BOHORQUEZ supervisores.

Con la presente Acta de recibo final del contrato mencionado, el contratista hace entrega, y el municipio por intermedio del Supervisor recibe en forma definitiva los servicios y bienes pactados en el objeto contractual, de acuerdo a las cantidades y especificaciones siguientes, determinando su terminación de común acuerdo:

ITEM	DESCRIPCION	ESPECIFICACIONES	UNID	CANT	CANT OPERARIOS	V/ SIN IVA NI COSTOS ADICIONALES	VALOR TOTAL
1	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA EDIFICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NIVEL CENTRAL (12)	9 operarios de aseo y cafetería con su dotación, equipos y elementos de seguridad personal	DIAS	14	9	\$ 82.188,13	\$ 10.355.704,38
	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES (I.E.O)	28 operarios de aseo con su dotación, equipos y elementos de seguridad personal	DIAS	14	28	\$ 82.188,13	\$ 32.217.746,96
2	COORDINADOR TIEMPO COMPLETO EDIFICIOS E INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES	1 COORDINADOR	DIAS	14	1	\$ 82.188,13	\$ 1.150.633,82
						SUBTOTAL	\$ 43.724.085
						A.I.U.	\$ 4.372.409
						I.V.A. DEL A.I.U 19%	\$ 830.758
						TOTAL 14 DÍAS	\$ 48.927.251

PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	VALOR MAXIMO UNITARIO	CANT	VALOR TOTAL
Ambientador 1	Solución con alcohol etílico y solventes. - Con fragancia en una concentración del 1,5% - En múltiples fragancias - El envase debe estar correctamente etiquetado bajo los parámetros establecidos en el sistema globalmente armonizado (Decreto 1496 de 2018) indicando: nombre comercial del producto, pictogramas de los compuestos peligrosos si aplica e instrucciones de uso de acuerdo con los tiempos de transición descritos en el artículo 24 de la Resolución 773 de 2021.	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.785 ml	\$ 23.100	22	\$ 508.200
Balde	Capacidad mínima de 10 litros - Con manija móvil	Unidad	\$ 30.935	22	\$ 680.570

